[image: image1.png]

Администрация Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2024  № 163
с. Туринская Слобода

Об утверждении плана мероприятий по составлению проекта

 бюджета Слободо-Туринского  сельского поселения

 на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Слободо-Туринском сельском поселении, утвержденным решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 02.11.2021 года № 237, в целях организации работы по составлению проекта бюджета Слободо-Туринского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить План мероприятий по составлению проекта бюджета Слободо-Туринского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов  (Приложение № 1).

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Слободо-Туринского

сельского поселения                                                                         Ю.В. Сабуров